
UCHWAŁA NR V/48/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska sportowego przy ul. Sportowej 5

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przyjąć Regulamin korzystania z boiska sportowego przy ul. Sportowej 5, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 4FED5FCF-4D76-4268-AF15-7CC4887F99D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/48/2015

Rady Miasta Ustroń

z dnia 26 marca 2015 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA

1. Administratorem boiska jest miasto Ustroń.

2. Boisko czynne jest przez cały tydzień w godz. 800 – 2000.

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne.

4. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają grupy zorganizowane pod opieką uprawnionego 

trenera KS „Kuźnia”.

5. Zabrania się:

- wprowadzania i użytkowania sprzętu sportowego niezgodnego z przeznaczeniem boiska (rowery,
motorowery, wszelkie pojazdy mechaniczne),

- wprowadzania rowerów, motorowerów i innych pojazdów mechanicznych,

- niszczenia płyty boiska,

- wchodzenia na urządzenia sportowe ( bramki) i ogrodzenie,

- palenia tytoniu, spożywania alkoholu i innych środków odurzających,

- zaśmiecania i wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,

- wprowadzania zwierząt,

- przeszkadzania w prowadzeniu zajęć treningowych, rozgrywek sportowych,

- zakłócania porządku i używania wulgarnych słów,

- przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia,

- zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników boiska.

6. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do administratora od poniedziałku do 

piątku w godz. 730 – 1530, tel. 33/857 93 28.

Id: 4FED5FCF-4D76-4268-AF15-7CC4887F99D6. Podpisany Strona 1




